REPUBLICA MOLDOVA
CONSILIUL RAIONAL UNGHENI

PRESEDINTELE RAIONULUI UNGHENI
—_—. — . ——

DISPOZITIE

Nr. bb-02//-5 din =~ L D% . 204
Cu privire la delegarea atributiilor

in temeiul art.53,art.54 alin.(1) al Legii privind administratia publica locald Nr. 436 din
28.12.2006, cu modificarile §i completarile ulterioare; Contractul de comodat nr.15 din
05.08.2021;

in baza legilor nr.721 din 02.02.1996 privind calitatea in constructii §i nr.163 din
09.07.2010, privind autorizarea executdrii lucririlor de constructie,

Avind in vedere demersul IMSP Spitalul raional Ungheni nr.475/01-25 din 29.03.2024 si
importanta instaldrii sistemelor de eficienta energeticd regenerabild, care nu poate fi aminata,

DISPUN:

1. Dnei vicedirectoare IMSP Spitalul raional Ungheni, i se deleagd atributiile de a obtine actele
permisive de construire, certificatul de urbanism pentru proiectare, expertiza, verificare de
proiect, inclusiv s contracteze lucrdrile sus-mentionate, serviciile de responsabil tehnic autorizat
si supraveghere a autorului de proiect, pentru cladirea Consiliului raional Ungheni, cu numérul
cadastral 9201106.280.08 (blocul sectiei Fizioterapie) amplasatd pe adresa mun. Ungheni, str.
Nationald nr. 37, gestionatd de IMSP Spitalul raional Ungheni, in vederea instalarii panourilor
fotovoltaice.

2. Prezenta dispozitie va fi aprobata de fondator la sedinta Consiliului Raional, imediat
urmatoare.

3. Controlul asupra executdrii prezentei dispozitii mi-1 asum.

" \ 3
P PSP N
4 o A 5

Dionisie TERNOVSCHI

i i Valentina PASCARU


Octavian Rusu
Выделение

Octavian Rusu
Выделение

Octavian Rusu
Выделение

Octavian Rusu
Выделение


